
TORNEO MASTER VERANO EN VALDIVIA 2019
23 DE FEBRERO 2019, VALDIVIA

100 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Melisa Floody Munita A. Ñielol 15.21 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 35 Solange Pedreros Troncoso Asecon 15.05 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 35 Pamela Mella Alvarez U. Lagos 15.25 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Karin Carrillo Jaramillo M. Valdivia 15.51 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Sofia Soto Herrera A. Chiguayante 17.36 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Anacelly Briceño Rios M. Valdivia 17.81 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Lucia De la Barra Donoso M. Valdivia 19.16 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Lilian Fincheira Diocares Asecon 17.64 +0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 55 Ana Ruíz Rubilar M. Temuco 20.68 +0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 Rossana Rodriguez Aguero M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 55 Veronica Silva Moreno M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Adriana Valderas Caro M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 65 Susana Rodriguez Osorio Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 70 Mirtha Perez Riquelme M. Las Condes 18.18 +0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 70 Nora Hernandez Moya Astalc 22.64 +0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 75 Zoraida Cabrera Parra Astalc 25.22 +0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 80 Luisa Parra Grandón Astalc 25.28 +0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 80 Elsa Bustamante Garrido Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

400 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Natalia Minte Hernandez U. Lagos 1.22,72 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 35 Solange Pedreros Troncoso Asecon 1.10,38 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 35 Pamela Mella Alvarez U. Lagos 1.12,66 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Marfa Rivera Huenchullanca U. Lagos 1.26,98 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 45 Sofia Soto Herrera A. Chiguayante Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Anacelly Briceño Rios M. Valdivia 1.29,10 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Rosemarie Borquez Cortez U de C 1.31,48 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Ana Ruíz Rubilar M. Temuco 1.42,88 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 60 Blanca Soto Rubilar U. Lagos 1.26M Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 60 Teresa Astorga Castillo Asecon 1.45M Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 60 Isabel Almazán Vargas M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Adriana Valderas Caro M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 65 Juana Reiman Curiqueo Asecon 1.49M Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 80 Elsa Bustamante Garrido Astalc 2.15M Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 80 Luisa Parra Grandón Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

800 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Natalia Minte Hernandez U. Lagos 3.17,84 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 35 Solange Pedreros Troncoso Asecon Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Marfa Rivera Huenchullanca U. Lagos 3.22,60 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 45 Sofia Soto Herrera A. Chiguayante 3.32,65 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Rosemarie Borquez Cortez U de C 3.25,59 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 50 Claudia Thomas Poblete M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 50 Gloria Albornoz Molina Asecon Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 60 Blanca Soto Rubilar U. Lagos 3.21,86 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 60 Teresa Astorga Castillo Asecon 4.06,50 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 60 Isabel Almazán Vargas Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 65 Juana Reiman Curiqueo Asecon 4.17,37 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 65 Ana Aguilar Torres M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 80 Elsa Bustamante Garrido Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

80 METROS VALLAS DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Karin Carrillo Jaramillo M. Valdivia 15.67 +0.1 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Jeannette Fernandez Rojas Católica 16.85 +0.1 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Brigitte Reinecke Schilling M. Valdivia 15.68 +0.1 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Ma Angélica Donoso Lehmann M. Valdivia 18.58 +0.1 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 70 Mirtha Perez Riquelme M. Las Condes 21.58 +0.1 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19



TORNEO MASTER VERANO EN VALDIVIA 2019
23 DE FEBRERO 2019, VALDIVIA

3.000 METROS MARCHA DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 60 Isabel Almazán Vargas M. Los Robles 20.21,59 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 65 Ana Aguilar Torres M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

3.000 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Natalia Minte Hernandez U. Lagos 15.12,20 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 35 Mariana López Pascual U. Lagos 10.45,94 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Marfa Rivera Huenchullanca U. Lagos 15.37,23 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Gloria Albornoz Molina Asecon 12.54,06 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Rosemarie Borquez Cortez U de C 15.22,35 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Ana Ruíz Rubilar M. Temuco 16.13,68 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 65 Juana Reiman Curiqueo Asecon 17.50,56 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE BALA DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Karin Carrillo Jaramillo M. Valdivia 6.13 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Brigitte Reinecke Schilling M. Valdivia 8.40 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Lizi Chavez Toledo Libre 6.78 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 Egla Zuñiga Melo S. Chillán Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Aurora Culun Magan M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 70 Nora Hernandez Moya Astalc 4.50 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 75 Sibylle Klapp Schluckebier M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 80 Petronila Castro Salgado Astalc 5.16 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE DISCO DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 60 Aurora Culun Magan M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 70 Nora Hernandez Moya Astalc 10.24 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 70 Juana Silva Monsalve Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 80 Petronila Castro Salgado Astalc 9.77 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Lizi Chavez Toledo Libre 26.65 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 65 Susana Rodriguez Osorio Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 70 Juana Silva Monsalve Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
NM 75 Zoraida Cabrera Parra Astalc Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

SALTO ALTO DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 45 Jeannette Fernandez Rojas Católica 1.35 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Brigitte Reinecke Schilling M. Valdivia 1.30 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Ma Angélica Donoso Lehmann M. Valdivia 1.20 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 70 Mirtha Perez Riquelme M. Las Condes 0.95 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

SALTO LARGO DAMAS

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 30 Melisa Floody Munita A. Ñielol 4.24 -0.7 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Jeannette Fernandez Rojas Católica 3.98 -0.3 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Ma Ximena Donoso Lehmann M. Valdivia 3.42 +0.3 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 55 Lilian Fincheira Diocares Asecon 2.60 +0.2 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 Ma Angélica Donoso Lehmann M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 55 Veronica Silva Moreno M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 75 Zoraida Cabrera Parra Astalc 1.86 -0.5 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19



TORNEO MASTER VERANO EN VALDIVIA 2019
23 DE FEBRERO 2019, VALDIVIA

100 METROSPLANOS VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 30 Miguel Soto Ruiz M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 35 José Ortega Carrasco A. Ancud 12.75 0.0 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 35 Alfredo Oelckers Arriagada U. Lagos 13.40 0.0 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 35 David Urrejola Toledo S. Chillán 13.66 0.0 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 35 Diego Robbe Reyes Invitado Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Sebastian Poblete Dieterich A. Ñielol 12.08 -0.6 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 40 Jose Ferrada Campos S. Chillán 13.11 -0.6 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Claudio Iraira Quezada S. Chillán 13.02 -0.6 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 José Arteaga Burgos M. Temuco 15.22 -0.6 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 José López Pérez Libre Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Carlos Horn Venegas M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 65 Jorge Miranda Araya M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 65 Omar Contreras Correa M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 70 Adolfo Castro Bustamante M. Valdivia 16.16 -0.4 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 70 Jose Espejo Flores S. Chillán 16.83 -0.4 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 75 Hernando Cerda Barrientos M. Valdivia 19.44 -0.4 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 85 Manuel Sepúlveda Vera M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

400 METROS PLANOS VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 30 Miguel Soto Ruiz M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 35 Carlos Aguayo Flores A. Ancud 57,45 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 35 Gabriel Fuchslocher Raddatz Católica 58,86 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 35 José Ortega Carrasco A. Ancud 59,15 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
4 35 Alfredo Oelckers Arriagada U. Lagos 59,56 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 35 Rodrigo España Cardenas A. Ñielol Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Sebastian Poblete Dieterich A. Ñielol 54,47 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 40 Nestor Sandoval Correa A. Ñielol 54,93 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 40 Mauricio Cisterna Farias U. Lagos 1.16,26 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 40 Jose Ferrada Campos S. Chillán Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 45 Luis Zúñiga Gatica Asecon Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 45 Luis Dufflocq Urmeneta Católica Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 50 Claudio Iraira Quezada S. Chillán 1.01,39 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 55 Juan Ferrada Romero M. Coronel Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 60 Carlos Horn Venegas M. Valdivia 1.06,69 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Julio Carte Muñoz M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

800 METROS PLANOS VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Alfredo Oelckers Arriagada U. Lagos 2.30,67 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 35 Carlos Aguayo Flores A. Ancud Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Frank Provoste Jaramillo U. Lagos 2.20,38 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 40 Mauricio Cisterna Farias U. Lagos 2.52,33 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 45 Luis Zúñiga Gatica Asecon 2.10,22 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Marcelo Soto Grandón M. Valdivia 2.23,50 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Alberto Vargas Hofer S. Osorno 2.50,04 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 50 José Arteaga Burgos M. Temuco 3.02,48 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Osvaldo Vargas Uribe S. Osorno 2.49,26 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 3.01,89 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 Juan Ferrada Romero M. Coronel Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Julio Carte Muñoz Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

80 METROS VALLAS VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 70 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 15.58 +0.1 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19



TORNEO MASTER VERANO EN VALDIVIA 2019
23 DE FEBRERO 2019, VALDIVIA

100 METROS VALLAS VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 50 Francisco Pardo Munzenmayer D. Curicó Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes 23.89 +0.6 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

3.000 METROS MARCHA VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 50 Alberto Vargas Hofer S. Osorno 17.05,15 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Osvaldo Vargas Uribe S. Osorno 17.44,56 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 70 Eduardo Sepulveda Seaton M. Temuco 22.49,06 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 70 Ignacio Soto Ottey M. Valdivia 23.23,53 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

3.000 METROS PLANOS VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 29 Simón Méndez Cano Libre Verano en Valdivia 22-02-19

1 40 Frank Provoste Jaramillo U. Lagos 11.04,34 Verano en Valdivia 22-02-19
2 40 Mauricio Cisterna Farias U. Lagos 13.48,55 Verano en Valdivia 22-02-19

DNS 45 Jaime Lopetegui Müller M. Valdivia Verano en Valdivia 22-02-19
DNS 45 Luis Zúñiga Gatica Asecon Verano en Valdivia 22-02-19

1 50 Marcelo Soto Grandón M. Valdivia 10.27,88 Verano en Valdivia 22-02-19
2 50 Alberto Vargas Hofer S. Osorno 13.29,80 Verano en Valdivia 22-02-19
3 50 José Arteaga Burgos M. Temuco 14.24,75 Verano en Valdivia 22-02-19
1 55 Osvaldo Vargas Uribe S. Osorno 12.37,75 Verano en Valdivia 22-02-19
2 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 13.40,99 Verano en Valdivia 22-02-19

DNS 55 Juan Ferrada Romero M. Coronel Verano en Valdivia 22-02-19
DNS 60 Julio Carte Muñoz M. Los Robles Verano en Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE BALA VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Gustavo Riquelme González S. Chillán 11.51 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Patricio Palma Lafourcade M. Valdivia 8.37 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Carlos Cáceres Rodriguez M. Valdivia 12.01 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Heraldo Melcher Alvarez M. Valdivia 10.63 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 10.33 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 55 Roberto Henríquez Muñoz M. Valdivia 9.50 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 Juan Garces Tolosa M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 60 Cesar Berrios Rivas Católica 10.13 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 65 Cristian Smitmans Lavandero M. Temuco 9.83 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 70 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 8.44 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 70 Juan Brintrup Barrera M. Valdivia 7.87 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 70 Jose Espejo Flores S. Chillán Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 75 Emilio Narváez Vilches M. Las Condes 7.15 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 75 Gerardo Smitmanns Lavanderos S. Chillán 7.09 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 85 Humberto Monsalvez Sepulveda J. Ramsay 6.25 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE DISCO VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Gabriel Fuchslocher Raddatz Católica 34.05 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 35 Gustavo Riquelme González S. Chillán 30.18 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Patricio Palma Lafourcade M. Valdivia 28.13 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 45 Luis Dufflocq Urmeneta Católica Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Carlos Cáceres Rodriguez M. Valdivia 43.17 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 50 Heraldo Melcher Alvarez M. Valdivia 32.29 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 35.18 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 55 Roberto Henríquez Muñoz M. Valdivia 32.54 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 55 Juan Garces Tolosa M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 60 Cesar Berrios Rivas Católica 39.60 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 65 Cristian Smitmans Lavandero M. Temuco 35.30 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 65 Omar Contreras Correa M. Valdivia 23.51 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 65 Jorge Miranda Araya M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19



TORNEO MASTER VERANO EN VALDIVIA 2019
23 DE FEBRERO 2019, VALDIVIA

CONTINUACIÓN LANZAMIENTO DE DISCO VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 70 Adolfo Castro Bustamante M. Valdivia 31.45 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 70 Juan Brintrup Barrera M. Valdivia 24.10 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 70 Eduardo Sepulveda Seaton M. Temuco 12.80 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 75 Emilio Narváez Vilches M. Las Condes 20.87 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 75 Hernando Cerda Barrientos M. Valdivia 18.52 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 75 Gerardo Smitmanns Lavanderos S. Chillán 16.12 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 85 Humberto Monsalvez Sepulveda J. Ramsay 15.05 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 85 Manuel Sepúlveda Vera M. Valdivia 14.45 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE JABALINA VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Gustavo Riquelme González S. Chillán 38.37 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 45 Luis Dufflocq Urmeneta Católica Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 50 Francisco Pardo Munzenmayer D. Curicó Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 50 Carlos Cáceres Rodriguez M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 55 Juan Garces Tolosa M. Magallanes Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 60 Cesar Berrios Rivas Católica Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 65 Omar Contreras Correa M. Valdivia 24.79 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 70 Adolfo Castro Bustamante M. Valdivia 27.63 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 75 Emilio Narváez Vilches M. Las Condes 14.54 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 75 Hernando Cerda Barrientos M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 85 Humberto Monsalvez Sepulveda J. Ramsay 16.88 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE MARTILLO VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 40 Patricio Palma Lafourcade M. Valdivia 54.80 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 50 Heraldo Melcher Alvarez M. Valdivia 30.85 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Roberto Henríquez Muñoz M. Valdivia 33.97 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 33.17 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 65 Cristian Smitmans Lavandero M. Temuco 32.32 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

LANZAMIENTO DE MARTELETE VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Gustavo Riquelme González S. Chillán 12.18 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 40 Patricio Palma Lafourcade M. Valdivia 15.62 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 55 Lucio Vicencio Urrutia J. Ramsay 13.10 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

SALTO ALTO VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA
DNS 40 Juan Gajardo Rocha M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 60 Carlos Horn Venegas M. Valdivia 1.10 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes 1.10 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
1 70 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 1.25 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

SALTO LARGO VARONES

LUGAR CAT NOMBRE APELLIDO 1 APELLLIDO 2 CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA
1 35 Gabriel Fuchslocher Raddatz Católica 5.28 +0.6 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
2 35 David Urrejola Toledo S. Chillán 4.67 0.0 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
3 35 Diego Robbe Reyes Invitado 4.63 -0.2 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

DNS 40 Juan Gajardo Rocha M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 50 Francisco Pardo Munzenmayer D. Curicó Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 55 José López Pérez Libre Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 65 Luis Hurtado Gómez M. Las Condes 3.26 +0.9 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 65 Jorge Miranda Araya M. Los Robles Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19

1 70 Jose Espejo Flores S. Chillán 3.51 +0.4 Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19
DNS 85 Manuel Sepúlveda Vera M. Valdivia Verano en Valdivia Valdivia 22-02-19


